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23-24 Kasım 20l6 tarihinde yapılacak oLan 2016-20|7 eğitim öğretim yıh I. Dönem
Merkezi Sistem ortak Sınavlarınln sorunsuz, güvenli ve sağlıklı bir şekilde yİirütıilmesini
sağlamak amacıyla resmi ve özel tiim okul ve kurum müdiirliikleri ile rehberlik ve araştlrma
merkezi müdürlüklerinin bilgilendiriterek i|gi yazıda yer alan açıklamalar doğrulusunda
yapılacak güncellemelerin en geç 19 Ekim 2016 Çarşamba günü mesai bitimıne kadar
tamamlanmasr gerektiğine dair ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi, ekte gönderilen ilgi yazının titizlikle incelenmesi ve herhangi bir
aksaklığa meydan verilmemesi için gerekli hassasiyetin gösterilmesini önemle rica ederi-m.

... KAYMAKAMLIĞINA
( itçe Milli Eğitim Müdürlüğü )

MÜDÜRLÜĞÜNE

Ilgi : MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü' nün 1 1.10.2016 tarihli ve 1 1 157532 sayılı
yazlsl.
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Bakanhğımıza bağh resmi ve öZel ortaokul, imam-hatip ortaokulu ve açık öğetim ortaokulu
8'inci sınıf öğencilerine 2016,2017 eğitim öğıetim yılında yapılacak l'inci dönem Merkezi Sistem
ortak Slnavlan, Bakanlığımız çalışma takviminde belirtildiği izere 23-24 Kaslm 2016 tarihlerinde
gerçekleştirilecektir.

Söz konusu sınavlannın soıunsuz, güvenli ve sağhklı bir şekilde yüriitiilmesini sağlamak
amacıyla resmİ ve özel tiim okul ve kurum müdürlükleri ile rehberlik ve araştırma merkezi
müdiirlükleri bilgilendirilerek aşağıda yer alan açıklamalar doğrultusunda yapılacak güncellemelerin
l9 Ekim 20l6 Çarşamba giinü mesai bitimine kadar tamamlanması gerekmektedir.
l- Öğrencilerin e-Okul bilgileriıin (T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, baba adı, cinsiyeti, doğum

tarihi, engel durumrına göre alacağı sınav hizmeti, özel eğitim durumu, yabancı dili, muafiyeti,
smıfi, Şubesi, okul tiirü, ilçe kodu, devamsızlık durumu, evde,4ıastanede sınav hizmeti alan
öğenciler için adres alanlan, nakil ve özel okul öğrencilerinin yabancı dil bilgisi ile muaf
olduklan derslerin öğenim gördiikleri okulla uyumlu olması gibi) eksiksiz ve hatasız olarak
gilrıcellemeleri yapılacaktır.

2, Din Kültiirü ve Ahlak Bilgisi dersinden muaf olan öğencilerin bu durumlanıı belgelendirmek
şartı ile muafiyet durumlan e-Okul sistemine işlenecekiir. Azınl* ortaokullarında öğenim
gören öğencilerin ise Merkezi Sistem Ortak Sınavlaıında katılacağı din dersi bilgisi e-okul
sisteminde kontrol edilecektir.

3- 8'inci sınıf öğencilerinin e-Okul Yönetim Bilgi Sistemindeki mevcut fotoğaflardan eski
olanlar giincellenecek; yurtdışından gelme, yeni kayıt gibi nedenlerle fotoğafi bulunmayan
öğencilerin fotoğraflan e-Okul duyurular ekanındaki standartlara uygun şekilde
tamamlanarak e-Okul Yönetim Bilgi Sistemine işleneçektir.

4- Bünyesinde S'inci sınıfi bulunan okullar sınav merkezi olarak belirleneceğinden, kayıtlı
öğencisi kalmayan okullar Devlet Kurumlan Modülünden kapahlacak ve nakil işlemieri
tamamlanacaktır.

5- 8'inci sınıf öğencileriyle ilgili e-Okul Yönetim Bitgi Sisteminde "Ortak Sınav Öğenci Kontrol
Ekranı" hazırlanmıŞtır. Okul yönetimlerince söz konusu ekran konhol edilerek, bilgileri doğru
olan öğenciler kontrol edildi butonundan doğrulanacak, bilgi ekikliği veya yanhşhğı bulunan
öğrencilerin durumu dtizeltilecektir. iyilçe millİ eğitim müdiirlüği yetkililerince ilgili ehan
rapor|an kontroI edilecektir.

6, Seçmeli derslerin puanla değerlendirileceği okul idaresi tarafından bu dersleri okutan
öğTetmenlere hatırlahlacak, öğetmen görevlendirmeleri e-Okul Sisteminde tanımlanacaktır.
Nakil gelen öğrencilerin seçmeli dersleri ile ilgili bilgileri güncellenecektir.

7- Yabancı dil dersi birden fazlan olan öğencilerin Merkezi Sistem Ortak Sınavında gireceği
zorunlu yabancı dil dersi e-okul sistemine işlenecektir. Şubesi değişen ve nakil işlemi yap an
öğencilerin yabancı dil dersi bilgileri güncellenecektir.

Aynntılı bilgi için: Öğenci İşled ve Sosyal Eüinlikler Dairc Başkaühğı

Tel: (0 3t2) 413 t5 86-89
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8- Özel eğitim uygulama okullan (merkezleri) ve bu okul}ann programını uygulayan özel eğitim
sınrflannda öğenimlerini silrdüren orta veya ağır zihinsel engelli öğenciler ile otizrni ağır
dtizeyde olan öğenciler Merkezi Sistem Ortak Sınavlardan muaftutulacaktır.

9- Merkezi Sistem Ortak Sınavlara girecek özel eğitim ihtiyacı olan öğencilerin sınav hizıııeti ile
ilgili ihtiyaçlannın MEBBİS-RAM Modülü'nde öncelikli işlem görmesi sağlanacaktır.

10- Sınavlarda özel eğitim ihtiyacı olan öğenciler ile ilgili gerekli ıedbirlerin alınabilııesi için;
öffenci velisi,/vasisi tarafından "Özürlii/Engelli Sağlık Kurulu Raporu", "ÖztirlivEngelli
Kimlik lfurtı". "Engelli Bilgisinin İşlendiği Nüfus Cüzdenr" veya iVilçe özel eğitim himetleri
kurulunca alınmış ve geçerli olan yerleştirme (resmi tedbir) karan belgelerinden biri ile
süreğen hastalığı olan öğenciler içiı ise sağlık ıııporunun aslı veya onaylanmış ömeği ile
rehberlik ve araştırma merkeziıe başıuru yapılrıası gerekmektedir. Belirtilen belgeleriı aslı,
noter tasdikli ömeği veya belgeyi düzenleyen ilgili makamca "Aslı gibidir" onayı olanlann
dışında herhangi bir rapor veya belge kabul edilmeyecektir. Aıcak görme, işitme, zihinsel ve
ortopedik engelliler ortaokullan ile yahlı bölge ortaokulu müdürliiklerince resmi yazıyla engel
durumunu bildirir 'ÖztlüılivEngelli Sağhk Kurulu Raporu" ömeğinin rehberlik ve araşhrma
merkezine gönderilmesi halinde, raporun aslı istenmeyecekir. Üzerinde tahribat silinti ve
kazrnh oları raporlar geçersiz sayılacaktır.

1l- Okulunda sınav hizmeti alması gereken özel eğitim ihtiyacı olan öğenci vars4 bu öğencinin
velisini okuliın bulunduğu bölgeye hizmet veren rehberlik ve araştrıma merkezi müdülüğüne
yönlendirerek bu bilgilerinin MEBBİS-RAM Modültine işlenip işlenmediği e-Okul
Sisteminden takip edilecektir.

12- Okul ve kurum yöneticileri tarafindan görme, işitme, zihinsel ve ortopedik engelliler
ortaokullan ile yatılı bölge ortaokullannda öğrenim gören engelli öğenciye ait
"ÖzUrliVEngelli Sağlık Kurulu Raporu", "ÖziirlivEngelli Kimlik Kartı" veya ''Enğel Biİgisinin
İşlenmiş Olduğu Nüfus Ciizdan1' rehberlik ve araştırma merkezlerine topluca gönderilecektir.

13- İşitme veiveya zihinsel engeli olan öğencinin yabancı dil sınavına katılması ile ilgili talebi,
velisinin/vasisinin dilekçesi iizerine e-Okul sisteminin not bilgileri bölümiiııe işlenecekta.

14- Özel eğitim ihtiyacı olan öğencilerin sınavlarda özelliklerine uygun hizrnet alabilıneleri için;
örgün eğitime devam edenlerin okul müdilrlüğiirıün bulunduğu bölgeye hizrnet veren rehberlik
ve araştırma merkezi müdürlüğüne, açık öğTetim ortaokuluna devam edenlerin ise açık öğetim
ortaokulu müdiirlüğüne mürataat etmeleri halinde sınav tedbir hizrrıeti alacak öğenciler için
gerekli işlemler yapı[acaktır.

15- Evde veya hastanede eğtim hizmeti alanlar haıiç sınav hizmeti ile ilgili yapılacak işlemlerde
özel eğtim ihtiyacı olan öğencinin kendisinin de mtiracaatta bulunması sağlanacaktu.

16- Merkezi Sistem Ortak Sınavlan kapsamında özel eğitim ihtiyacı olan öğenciler için öğenci
yerleştirme ve nakil komisyonunca yürütülecek iş ve işlemler "ÖzürlivEngelli Sağlık Kurulu
Raporu" ve kaynaştırma yoluyla eğitime yönlendirildiklerine dair "Özel Eğitim Değerlendiıme
Kurulu Raporu" esas alınarak yapılacaktır. Rehberlik ve araştırma merkezi müdiirlfülerince
söz konusu belgelerden eksik ya da geçerli olmayanlann tamamlanması ya ü yenilenmesi
hususunda veliler bilgilendirilecektir.

Yukanda yer alan iş ve işlemlerin okul, kurum, ilçe ve il müdüıliiklerince titizlikte takip
edilerek 19 Ekim 2016 Çaşamba günü mesai bitimine kadar tamamlanması hususrında bilgilerinizi ve
gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
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